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
(LORDI) CON AMPIA CANTINA “STORICA” CON 
SOFFITTO A VOLTA IN MATTONI. A.P.E. CLAS-
SE D. TUTTO COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATO CON OTTIME FINITURE !!!!! EURO 
260.000 TRATT.

COD. V-140 ANCONA-
QUARTIERE ARCHI

OTTIMA SOLUZIONE !!! VENDIAMO APPAR-
TAMENTO RISTRUTTURATO DI MQ. 110. 
ULTIMO PIANO, SENZA ASCENSORE, CON 
BALCONI E SOFFITTA. PAVIMENTI IN PAR-
QUET. TERMO AUTON. MOLTO PANORAMI-
CO. CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 90.000 !!!

COD. V-084
ANCONA-ZONA CENTRALE

VENDIAMO PANORAMICO APPARTA-
MENTO DI MQ. 110 CA. CON CUCINA, 
SALONE, 4 CAMERE, BAGNO, ARMA-
DIO A MURO, BALCONE, CANTINA 
E GIARDINO DI MQ. 80 CA. (NON 
COLLEGATO) TERMO AUTONOMO. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 160.000 TRATT. !!!

COD. V-232
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO AL PIANO 
TERRA CON INGRESSO INDIPENDENTE. - TUTTO 
RISTRUTTURATO - SOGGIORNO CON CAMINO, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, GIARDINO (MOLTO 
BELLO !!!) CON 4 POSTI AUTO. TERMO AUTONO-
MO. POZZO PER IRRIGARE GIARDINO. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. ZONA TRANQUILLA 
VICINO OSPEDALE. EURO 210.000 TR.

COD. V-255
ANCONA-BRECCE BIANCHE

APPARTAMENTO DI MQ. 105 CON 2 BALCONI, 2 
CANTINE, GARAGE SINGOLO. POSSIBILITA’ DI 
REALIZZARE ANCHE UN SOPPALCO. TERMO 
AUTONOMO. ULTIMO PIANO CON ASCENSO-
RE. MOLTO LUMINOSO E PANORAMICO. ZONA 
MOLTO SERVITA. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
CLASSE E. EURO 138.000 TRATT.!!! EURO 
115.000 TR: (SENZA IL GARAGE)

COD. V-066
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO BELL’ APPARTAMENTO IN PICCOLO 
CONDOMINIO CON SALONE, CUCINA AB., 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, AMPI BALCONI PANORA-
MICI, CANTINA E GARAGE SINGOLO OLTRE A POSTI 
AUTO ESTERNI. TERMO AUTONOMO. ASCENSORE. 
ZONA TRANQUILLA E PANORAMICA!!! CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 180.000

COD. V-352 
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 110 CON SA-
LONE, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
ARMADIO A MURO, 2 BALCONI, CANTI-
NA E POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO. 
ASCENSORE. TERMO AUT. BUONISSIME 
CONDIZIONI. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. EURO 165.000

COD. V-363
ANCONA-ZONA CANDIA

VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 230 CA. IN VIL-
LA SINGOLA BIFAMILIARE CON 
GIARDINO DI MQ. 250, TERRAZ-
ZO MQ. 35, GARAGE SINGOLO E 
TAVERNA. OTTIME FINUTURE. 
RECENTE COSTRUZIONE. A.P.E. 
CLASSE A. PREZZO TRATTABILE.



FALCONARA MARITTIMA

P a l o m b i n a  V e c c h i a   
v i a  C a m p a n i a

mq 240 circa

V i l l e t t a  a  S c h i e r a  d i s p o s t a
s u  3  p i a n i  f u o r i  t e r r a  e d
u n o  s e m i - i n t e r r a t o  c o n
t a v e r n e t t a  b o x  e  g i a r d i n o
O T T I M E  R I F I N I T U R E
R i c h i e s t a  e u r o  2 9 5 . 0 0 0  
D A  V I S I O N A R E  

mq 100 circa - garage

A p p a r t a m e n t o  c o n  
s o g g i o r n o  c u c i n a  t r e  
c a m e r e ,  d u e  b a g n i ,  
t e r r a z z o  g i a r d i n o  m q  8 0 ,  
c a n t i n a ,  g a r a g e  s i n g o l o .  
T . a . m .  O t t i m e  r i f i n i t u r e  
R i c h i e s t a  e u r o  1 9 5 . 0 0 0  

mq 120 circa - ampia corte

P o r z i o n e  d i  f a b b r i c a t o  d a
c i e l o  a  t e r r a  a b b i n a t o  a d  u n
l a t o  a n n e s s a  c o r t e  s u l l a
q u a l e  i n s i s t e  u n  f o r n o .  
I l  f a b b r i c a t o  è
r i s t r u t t u r a r e .     
R i c h i e s t a  e u r o  9 3 . 0 0 0

mq 150 circa - vista MARE

a p p a r t a m e n t o  d i  c i r c a  1 2 0
m q  a p e r t o  s u  t r e  l a t i ;  p i a n o
t e r r a  t r o v i a m o  u n
m o n o l o c a l e  i n d i p e n d e n t e  d i
3 0  m q  a m p i a  s o f f i t t a  g a r a g e
s i n g o l o  
R i c h i e s t a  e u r o  1 6 0 . 0 0 0

FALCONARA MARITTIMA

C a s t e l f e r r e t t i  
V i a  O l o f  P a l m e

MONTEMARCIANO

L o c .  M A R I N A  
V i a  P o n t e  d e l  T r a v e

FALCONARA MARITTIMA

P a l o m b i n a  V e c c h i a  
V i a  S o l f e r i n o

ANCONA 

S A P P A N I C O  
V i a  S a p p a n i c o

VILLA BIFAMILIARE MQ 300

D i v i s a  i n  2  u n i t a '  a b i t a t i v e
d i  c i r c a  1 5 0  M q  c i a s c u n a .  
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